statuunt litem ad festum s. Georgii anni preximi dirimendam, qui- 

busdam decretis quae ad iurisdictionem et pascua interim pertinent. 

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimo qua- 

dringentesimo vigesimo quarto, indictione secunda, die Mercurii, 

decimo octavo mensis octobris, in villa Fluminis citra Flumen versus 

Portumnaonis, presentibus nobilibus et egregiis viris dominis Franci- 

schino de Zopula, Conrado Asperg, Antonio Forgate, Conrado de Mon- 
teregali, Guelmo de Saneto Daniele potestate de Portunaonis, ser 

Cronpo quondam ser Nicolai, ser Cresendulo de Prata, habitante 

Portusnaonis, Andrea Guielmi de Storya notario, cive et habitante 
tervisino, testibus et aliis pluribus ad hec vocatis et rogatis. Cum 

hoc sit quod esset et sit quedam differentia inter illustrissimum prin- 

cipem et dominum dominum Friderieum Dei gratia Austrie et Stirie 

ducem ex una parte, et serenissimum et excellentissimum ducale 

dominium Veneciarum ex altera, occasione confinium et iuris- 

dietionis ville Fluminis . . . , ab aqua fluminis dicte ville eitra 

versus Portümnaonis usque ad pontem Medune. Nunc vero spectabiles 

et honesti viri domini Georgius Holimburgensis vicedominus in Caran- 
tano, Vigilius Herlesaumer castelanus de Landskron, Henricus 

Werber vicecapitaneus in Carantano pro dicto domino duce Austrie 

ad hanc differentiam legati dignissimi, et spectabiles et generosi viri 
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domini Jacobus Gabriel et Petrus Fuscareno pro prefato dominio 

ducali Venetiarum legati dignissimi super dieta lite, differentia et 

eontroversia devenerunt ad tale propositum , videlicet quod dicta 

differentia, lis et res ae controversia indiseussa remaneat et indeter- 

minata hine ad festum sancti Georgii de mense aprilis proxime futuri, 

hoe tamen inter prefatos dominos, dietis nominibus declarato et 

firmato quod potestas seu iuratus diete ville Fluminis a dieto latere 

eitra versus Portumnaonis, qui a certo parvo tempore citra per eapi- 

taneum seu regimen Portusnaonis deputatus est ad ius reddendum in 

dicta villa, de presenti removeatur nec amplius ad ius reddendum in 

dicta villa sedeat, nec alicui ius petenti in dicta villa ministret. Item 

quod homines dicte ville Fluminis citra dietum flumen versus Portum- - 

naonis nullo modo nec via accedant ad ius audiendum ad capitaneum 

neque regimen Portusnaonis, nec in civilibus nec in criminalibus, sed 

sit in eorum hominum libertate eundi ad potestatem et officialem ville